[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2015

                                                          № 70-п
пгт. Пойковский

Об отмене постановления Администрации

городского поселение Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава городского поселения Пойковский, учитывая письмо Нефтеюганской межрайонной прокуратуры:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.04.2010 №27 «Об утверждении положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости, ведении адресного реестра на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» с момента вступления в законную силу постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
          2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

          А.А.Бочко